Dictus Johannes venditor #(dg: medietatem)# quatuordecim hont terre sita in parochia de (dg: Duer) #Diegeden# ad locum dictum op die Werden inter hereditatem Henrici dicti de Dijegheden et liberorum dictorum Beenkens Kijnder ex uno et inter hereditatem Johannis de Berze et Goessuini sui fratris liberorum quondam Johannis de Berze ex alio atque #(dg: medietatem)# quatuor virgatas insule cum #(dg: medietate)# hereditate dicta dat Roede Lant #sibi adiacente# sitas in dicta parochia inter hereditatem Henrici de Bronchorst ex uno et inter hereditatem Johannis die Bruijn et eius sociorum ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto Johanni de Berze et Henrico Jonge (dg: .) promittens warandiam et obligationem deponere exceptis tribus virgatis aggeris Mose sitis in dicta parochia (dg: inter aggerem dicti Johannis) retro ortum Henrici Bergher inter aggerem dicti Johannis venditoris et inter aggerem Gerardi Hillen soen (dg: et aq) ad premissa spectantibus (dg: c). Testes datum ut supra. Et erunt due littere quarum unam dictus Johannes de Berse et alteram Henricus Jong habebunt.

BP 1180 p 068v 09 vr 13-03-1394.

Voornoemde Johannes zvw hr Gheerlacus Rover ridder verkocht aan Johannes van Berze, tbv Margareta gnd Luijten dochter, 1 morgen land, in Diegeden, achter de plaats gnd die Paalakker, tussen voornoemde Johannes Rover enerzijds en Sophia van den Eijnde anderzijds, belast met 1 roede maasdijk, tussen de dijk van jkvr Truda van Nuwelant enerzijds en de dijk van Gerardus Aleiten soen anderzijds.

Dictus Johannes venditor unum juger terre situm in parochia de (dg: Duer inter) #Diegeden# retro locum dictum die Paelacker inter hereditatem dicti Johannis Rover ex uno et inter hereditatem Sophie van den Eijnde ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Johanni de Berze ad opus Margarete dicte Luijten dochter promittens warandiam et obligationem deponere excepta una virgata aggeris Mose sita inter aggerem domicelle Trude de

Nuwelant et inter aggerem Gerardi Aleiten soen ad dictum juger spectante.  
Testes datum ut supra.

BP 1180 p 068v 10 vr 13-03-1394.

Voornoemde Johannes zvw hr Gheerlacus Rover ridder verkocht aan Henricus gnd Cloet Willems soen een stuk land gnd den Akker, in Diegeden, tussen Gerardus gewantsnijder enerzijds en Johannes gnd Scolmont anderzijds, belast met 4 kapoenen aan de verkoper, met Pasen te leveren, en 3 roeden maasdijk, tussen de dijk van de heer van Borne enerzijds en de dijk van voornoemde Johannes verkoper anderzijds.

Dictus Johannes venditor peciam terre dictam den Acker sitam in parochia de Diegeden inter hereditatem Gerardi rasoris pannorum ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Scolmont ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Henrico dicto (dg: Loze) #Cloet# Willems soen promittens warandiam et obligationem deponere exceptis IIIII<sup>or</sup> caponibus dicto venditori hereditarie in festo pasce inde solvendis atque tribus virgatis aggeris Mose sitis inter aggerem domini de Borne et inter aggerem dicti Johannis venditoris ad dictam (dg: p) peciam terre spectantibus. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 068v 11 vr 13-03-1394.

Voornoemde Johannes zvw hr Gheerlacus Rover ridder verkocht aan Henricus gnd Ricaerts soen van Dijegeden 3 morgen land in Diegeden, ter plaatse gnd Achter Hoeve, tussen Sophia van den Eijnde enerzijds en Hilla gnd Heijnen anderzijds, belast met 3 roeden maasdijk, in Diegeden, tussen welke 3 roeden Laurencius wever 1 roede dijk heeft liggen. De brief overhandigen aan hem of aan Henricus van Dijegeden.

Dictus Johannes venditor tria jugera terre sita in parochia de Dijegeden ad locum dictum After Hoeve inter hereditatem Sophie (dg: Henrici) van den Eijnde ex uno et inter hereditatem Hille dicte Heijnen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Henrico dicto Ricaerts soen de Dijegeden promittens warandiam et obligationem deponere exceptis tribus virgatis aggeris Mose sitis in dicta parochia (dg: inter aggerem inter .) ad premissa spectantibus inter quas tres virgatas Laurencius textor unam virgatam (dg: terre) aggeris habet sitam ut dicebat. Testes datum supra. Detur (dg: Henrico) sibi vel Henrico de Dijegeden.

BP 1180 p 068v 12 vr 13-03-1394.

Johannes en Elisabeth, kvw Henricus van den Hoernoc, beloofden aan Willelmus van Hoelt 20 schilden, 12 gemene plakken voor 1 schild gerekend, met Pinksteren aanstaande (zo 07-06-1394) te betalen.

(dg: dictus Johannes venditor) Johannes et Elisabeth liberi quondam Henrici van den Hoernoc promiserunt super omnia Willelmo de Hoelt viginti scilde scilicet XII gemeijn plakken pro quolibet scilt computato ad penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 068v 13 vr 13-03-1394.

Margareta dvw Corstianus gnd van Zonne droeg al haar goederen over aan Heijmericus gnd Diddericus soen.

(dg: Cristina filia) Margareta filia quondam Corstiani dicti de Zonne cum tutore omnia sua bona tam mobilia quam immobilia hereditaria atque parata quocumque locorum sita hereditarie supportavit Heijmerico dicto Diddericus soen promittens cum tutore ratam servare. Testes datum ut supra.

**1180 mf1 F 06 p. 69.**

Sexta post invocavit: vrijdag 13-03-1394.

Tercia post reminiscere: dinsdag 17-03-1394.

Quinta post reminiscere: donderdag 19-03-1394.

BP 1180 p 069r 01 vr 13-03-1394.

Nicholaus gnd van den Broec verkocht aan Johannes van Vladeracken zv Elisabeth een stuk beemd in Sint-Oedenrode, tussen hr Heijmericus van den Velde enerzijds en Lambertus zv Engelbertus anderzijds, strekkend vanaf voornoemde hr Heijmericus tot aan de gemene weg.

Nicholaus dictus van den Broec (dg: he) peciam prati sitam in parochia de Rode inter hereditatem domini Heijmerici van den Velde ex uno et inter Lamberti filii Engelberti ex alio tendentem ab hereditate dicti domini Heijmerici ad communem platheam ut dicebat hereditarie vendidit Johanni de Vladeracken filio Elisabeth promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere tamquam de vero allodio. Testes Sta et Jorden datum sexta post invocavit.